2

Протокол № 2
заседания Совета по развитию

предпринимательства при Краснопольском

районном исполнительном комитете

23 июня 2021 г.

г.п.Краснополье

Председательствующий:

председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского

райисполкома Емельянова Г.М.

Присутствовали:

члены Совета по развитию

предпринимательства
:

Власов А.В.,  Земцов Ю.Ф.,

Комедина И.Н.,

Котова Л.И., Санько Н.Е.,

Филимонихин А.В.
приглашенные:

Снытко Е.С.

О разработке стратегии устойчивого развития Краснопольского района на период до 2035 года

РЕШИЛИ:

принять к сведению информацию начальника отдела экономики райисполкома Филимонихин А.В., местного помощника Проекта «Сетевое взаимодействие для улучшения возможностей занятости в сельских районах Могилевской области» Андреенко Н.В. о разработке стратегии устойчивого развития Краснопольского района на период до 2035 года;
членам совета:
организовать разъяснительную работу с субъектами малого предпринимательства района о разработке стратегии устойчивого развития Краснопольского района на период до 2035 года,

принять меры, направленные на включение субъектов малого предпринимательства района в процесс разработки стратегии устойчивого развития Краснопольского района на период до 2035 года.
Председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского райисполкома

Г.М.Емельянова

Секретарь Совета по развитию

предпринимательства, ведущий

специалист отдела экономики

Краснопольского райисполкома

Е.С.Снытко